کشورهای اسلامی دیگر نیز در قوانین و مقررات خود کم‌وبیش به حریم خصوصی توجه داشته‌اند. علاوه بر قوانین داخلی کشورهای اسلامی، در اسناد بین‌المللی اسلامی نیز حریم خصوصی مورد توجه قرار گرفته است. نمونه‌ای از این توجه را می‌توان در «اعلامیه اسلامی حقوق بشر» دید که در تاریخ پانزدهم مرداد سال ۱۳۶۹ مطابق با پنجم اوت ۱۹۹۰ میلادی و چهاردهم محرم‌الحرام ۱۴۱۱ هـ ق در شهر قاهره، به تصویب وزرای امور خارجه کشورهای اسلامی رسید. در مواد (۱۲)، (۱۳)، (۱۴)، (۱۸) و (۲۰) این اعلامیه، بر رعایت حریم خصوصی افراد تأکید شده است (مهرپور، ۱۳۷۴: ۳۹۵). همین اعلامیه بعداً با تغییراتی به تصویب اعضای سازمان کنفرانس اسلامی رسید و در ماده (۱۸) آن، حریم خصوصی مورد تأکید قرار گرفت (بسته‌نگار، ۱۳۸۰: ۶۴).